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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93910414D

2. Data e Regjistrimit 21/05/1999
3. Emri i Subjektit LUNDRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE DIVJAKE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport e tregetim me shumice e pakice materialeve 
te ndertimit si dhe shitje me pakice e hidrokarbureve 
(karburanteve).Punime ndertimi per objekte 
civile,industriale,turistike,etj.Germime dheu,punime 
murature e betonarme,prodhim materiale inerte.Punime 
mirembajtje,ndertime ura dhe vepra arti,punime hidraulike e 
hidroteknike,vepra te vecanta e punime speciale.
Petrit Ganolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2017                Deri: 05/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritGanolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUNDRA
E-Mail: petritganolli@yahoo.com  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047879-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/03
/2002

Numri i Vendimit:27313, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit : 05/03/2002 Emri i 
subjektit : LUNDRA Forma ligjore : sh.p.k Data e themelimit : 25/02/2002 Kohezgjatja : 
Mbi 10 vjet Selia : Divjake , Lushnje Kapitali : 100.000 leke Objekti : Import-eksport e 
tregetim me shumice e pakice materialeve te ndertimit si dhe shitje me pakice e 
hidrokarbureve (karburanteve) Perfaqesuesi ligjor : Kristo Ganolli Ortaket : Kristo Ganolli 
100%

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-35-YC-AB-10-12-20070012.pdf

2. 22/03
/2003

Numri i Vendimit:27313/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes te 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku i 
vetem z Kristo Ganolli ne favor te z Petrit Ganolli. Pas kesaj shitjeje shoqeria zoterohet 
nga dy ortake: Kristo Ganolli 50% dhe Petrit Ganolli 50% te kuotave

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-35-YC-AB-10-12-20070012.pdf

3. 01/03
/2004

Numri i Vendimit:27313/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes te 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z 
Petrit Ganolli ne favor te z Kristo Ganolli i cili behet ortak i vetem i shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-35-YC-AB-10-12-20070012.pdf

4. 11/03
/2004

Numri i Vendimit:27313/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes te 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku i 
vetem z Kristo Ganolli ne favor te z Petrit Ganolli i cili behet ortak i vetem dhe 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28FE113-2B62-46F3-975E-7C4791656C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28FE113-2B62-46F3-975E-7C4791656C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28FE113-2B62-46F3-975E-7C4791656C58
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R31-Nr-35-YC-AB-10-12-20070012.pdf

5. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:27313/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes te 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku i 
vetem z Petrit Ganolli ne favor te z Robert Ganolli. Pas kesaj shitjeje shoqeria zoterohet 
nga dy ortake: Petrit Ganolli 50% dhe Robert Ganolli 50% te kuotave

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-35-YC-AB-10-12-20070012.pdf

6. 20/01
/2006

Numri i Vendimit:27313/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes te 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z 
Robert Ganolli ne favor te ortakut tjeter te shoqerise z Petrit Ganolli i cili behet ortak i 
vetem i shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-35-YC-AB-10-12-20070012.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154744-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641006-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ganolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/03/2004")            u be              ("28/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ganolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-461613-05-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28FE113-2B62-46F3-975E-7C4791656C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28FE113-2B62-46F3-975E-7C4791656C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28FE113-2B62-46F3-975E-7C4791656C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C0D005-3CEA-4BFC-BFD7-42BF65F0E1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D71208-A42F-44CE-83E9-6EDC550B148A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B349D891-E131-498D-81CA-7289F295E5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1175979B-CE7B-4734-AEFE-D6AD71FFBFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54799972-C0F2-49FA-B7A8-DB6061B7D6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14F2CA-0EA2-41A7-A2D7-5574CF481C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6632E023-CFBA-46D0-8971-8CAA3D022E22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1381 Prot., Nr. 1397 Regj., datë 
05.05.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania“ sh.p.k ku është 
urdhëruar : Vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat që zotëron pala 
debitore, shoqëria “LUNDRA” sh.p.k me Nuis ( Nipt) J93910414D dhe moskryerjen e 
asnjë veprimi tjetër, i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559796-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606100-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.17061 Prot., Nr.345-14Regj date 
13.08.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor ZIG” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore “Lundra” sh.p.k., me NIPT 
J93910414D, si dhe ne kuotat qe shoqeria “Lundra” sh.p.k., me NIPT J93910414D zoteron 
ne shoqeri te tjera te regjistruara prane jush. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809416-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144490-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE8DFDB-1FF2-49C4-BE69-7FF604030725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC5717C-7F4B-41FA-81B9-200D05B34148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A15290D-36B4-40D3-AE73-20EB0E56967C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12458900-EE0B-4D23-AE1A-25B99BDE4DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8598043-1F9E-428B-997F-C67A39B51486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DE670A-B525-4614-A623-236577C5C5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A084A6-99D3-47A0-B61C-501CF846085B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC7EF4-7FF6-4EA2-AA69-8F548ADA497B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480795-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 30.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapja e dy  adresave dytesore.. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet lloji koke terheqes, tipi Volvo me targe AA 978 DS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rimorkio tipi Van Hol me targe LU 5246 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822289-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886119-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976417-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 20126Prot., Nr.345-14Regj date 
05.10.2016, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative”,protokolluar nga QKB me Nr.8137 
Prot., date 07.10.2016 leshuar nga Shoqeria “Sherbimi Permbarimor ZIG” sh.p.k., drejtuar 
QKB-se, ku eshte urdheruar: Heqja e  sekuestros konservative nga aktivet e pales debitore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57381BCB-B24F-4FA7-B185-768B366519DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C7BAC-7D47-46DF-9B34-77762A0B34D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2581BE6-2C96-4EA1-95BD-338B19CCF035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0D28E-67EC-4537-83EA-834532C1F950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1C2747-DFF6-42AB-88B0-DE246A79E6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF68405-4CB9-4F8F-8A1F-237DCB72C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A47FE-731B-4EB6-BE52-726BD57F782B
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“Lundra” sh.p.k., me NIPT J93910414D, si dhe ne kuotat qe shoqeria “Lundra” sh.p.k., me 
NIPT J93910414D zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara prane jush, sekuestro e cila 
eshte vendosur ne zbatim  te shkreses Nr.17061 Prot., date 13.08.2014 te permbaruesit 
gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274025-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Petrit Ganolli  si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ganolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/12/2011")            u be              ("05/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ganolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/12/2016")            u be              ("05/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405266-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421629-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.0995-17 Regj, Nr.19617 Prot, datë 
31.07.2017, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor "Star", protokolluar nga QKB me Nr.11910 Prot, datë 03.08.2017, ku është 
urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës Petrit Ganolli ne 
shoqërinë "Lundra" shpk me NIPT J93910414D. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893314-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53832569-85D5-430C-A48D-D15B586CEEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A4C659-FC8E-456B-BDBE-88D5B9BA320C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26E5637-9A0B-4FE6-B1C2-4C8FCA12026D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B0C1D-0229-42A5-A603-9F249FCBE245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5025B9E-6CD7-4D29-A495-6FA12A518F41
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236715-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1360Prot, Nr.1297 Regj.,  date 
14.06.2019, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Bailiff Services Albania, drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative te urdheruar me shkresen tone nr.1381 Prot., date 05.05.2014 si dhe me cdo 
shkrese tjeter te shoqeria  “Bailiff Services Albania”  me ane te se ciles eshte urdheruar 
vendosja e mases se sekuestros mbi aktivet e pales debitore/dorezanese:Shoqeria “Lundra” 
shpk me NIPT J93910414D, Petrit Ganolli.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619748-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619749-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
untitled.pdf
lundra  Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
lundra v.pdf
lundra Pasqyra e performancës.xlsx
lundra bilanc.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6E49D4-6A6A-4A20-80A9-25A2E01033BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209BF47-CC9A-40C4-8AAC-B797CE936E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC82A8B7-C79C-49E4-8A52-88017EB6CAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278E418B-0711-40FE-8EF3-2635C32074FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C194A6A0-849B-4F64-8693-723C2ED2A710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5252834-E0CC-4F8F-8A43-954DDC3EC557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5252834-E0CC-4F8F-8A43-954DDC3EC557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D1E087-9AAE-45D7-868E-A014CBA28E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB06F6F0-A2E2-4C32-BA9C-A7DB73681724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483957E-B507-4AAE-9D6D-DF1897968EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713AFFD2-11C4-4744-B371-0BA5DD36A7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB573D45-C7B2-4E68-8235-62F7FD040844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00FE6C2-A400-4748-A8F7-D0C00BF664D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13475AC6-69A2-4FE3-8481-C7FD82DE7ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39951165-762F-46E0-82BB-F851B36D18D8
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17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620171-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
lundra shpjegime.pdf
lundra pozicioni.xlsx
untitled.pdf
lundra performance.xlsx
vendim.pdf

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621402-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.25., datë 17.11.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petritganolli@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport e tregetim me shumice e pakice materialeve te 
ndertimit si dhe shitje me pakice e hidrokarbureve (karburanteve)")          u be            
("Import-eksport e tregetim me shumice e pakice materialeve te ndertimit si dhe 
shitje me pakice e hidrokarbureve (karburanteve).Punime ndertimi per objekte 
civile,industriale,turistike,etj.Germime dheu,punime murature e betonarme,prodhim 
materiale inerte.Punime mirembajtje,ndertime ura dhe vepra arti,punime hidraulike 
e hidroteknike,vepra te vecanta e punime speciale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630874-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te administratorit te shoqerise, date 
11.12.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         DUSHK;         
ZHAME;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rimorkio tipi Van Hol me targe LU 5246 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet lloji koke terheqes, tipi Volvo me targe AA 978 DS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650283-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE02E49-1BEC-46B2-BEB2-4732E74E6F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564B4CB8-E448-4C11-A5EE-DAADB4B1064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1E1248-4E1B-48EA-91C8-3F3D141F73C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC81DD-0B43-4BF8-82AC-527A7F39061B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C663A8CA-BC96-4A4E-BDC7-D1793BFEEB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF16B9F-1F58-4799-A9D1-9DD47A2517DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9B8BF8-DE74-42AE-87EE-8034428E2284
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665283-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.02.2021 ku 
eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678153-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2021 ku 
eshte vendosur: Pezullim I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753758-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
pozicioni.xlsx
performanca.xlsx
vendimi.pdf

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70AB181-5ED6-4313-82E9-21799EA0AC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5259D628-B931-4A3A-8964-FDC12BCACF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866EFAE-3C23-4914-97AB-54BDC868DA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365573A5-1989-4994-8490-77FBAC54FEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F1191-D52A-4D8F-B1CB-5F63B0ED6DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244559F0-9C02-47D7-8037-BDD887349FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1AC1EA-958D-45D6-94AA-698731973C30

